EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA, - Paraná CNPJ Nº

78.177.771/0001- 46, situada na Rua Coronel Carlos Mafra, 494 – Centro,

Guaratuba – Paraná.

CONTRATADA: DAVID DE SOUZA PRO- SOM LTDA, pessoa jurídica de

direito privado inscrita no CNPJ nº 04.241.596/0001-72, com sede  na Avenida

Santa Catarina, 119, Bairro Coroados, na cidade de Guaratuba, PR.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 18/2024

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de

ornamentação, sonorização, iluminação, estúdio de fotografia e toda a estrutura

necessária para realização da Solenidade de posse dos Vereadores e Prefeito

eleitos, programada para o  dia 01 de Janeiro  para o mandato 2025 a 2028 da

cidade de Guaratuba.

Vigência: 45 DIAS

FONTE DE RECURSOS– 80001.80.001.01.031.001.2001.– MANUTENÇÃO

DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS 80.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.00.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –PESSOA JURIDICA

VALOR: Pelo fornecimento a Contratante pagará ao Contratado o valor de R$

28.530,00 (vinte e oito mil quinhentos e trinta reais).

ASSINATURA: 20 de dezembro de 2024.

                                             Cátia Regina Silvano

                      Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

                                                2023/2024

http://www.camaraguaratuba.pr.gov.br/index.php